ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ

С КОНКУРСНЫМИ ЗАЯВКАМИ НА ПРАВО ПРИСВОЕНИЯ ОРГАНИЗАЦИИ СТАТУСА СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЙ СЛУЖБЫ

ПО ВОПРОСАМ ПОХОРОННОГО ДЕЛА

г. Железногорск-Илимский                                                                         11.01.2024г.
 Состав конкурсной комиссии:
	- Науменко А.В. -

	председатель комиссии, заместитель Главы по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Железногорск – Илимское городское поселение»;

	- Сабиров Р.А. -

	заместитель председателя комиссии, начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству и системам жизнеобеспечения администрации муниципального образования «Железногорск – Илимское городское поселение»;

	- Иванова Е.П. -

	секретарь комиссии, специалист по вопросам благоустройства и озеленения территории отдела жилищно-коммунального хозяйства и систем жизнеобеспечения администрации муниципального образования «Железногорск – Илимское городское поселение»;

	- Зарипова С.А. –

	начальник отдела социально-экономического развития администрации муниципального образования «Железногорск – Илимское городское поселение»;

	- Козлов А.С. -

	главный специалист юридического отдела администрации муниципального образования «Железногорск – Илимское городское поселение».

Комиссия начала работу 11.01.2024 г. в 15 час. 00 мин. по адресу: г. Железногорск-Илимский, 8 квартал, дом 19, кабинет Главы.

Организатором конкурса получена и зарегистрирована одна конкурсная заявка.

До вскрытия конверта конкурсная комиссия зафиксировала, что они не повреждены и упакованы способом, не позволяющим просмотр вложений.

Конкурсная заявка подана от ООО «Реквием-сервис», Нижнеилимский район, г. Железногорск-Илимский, кв3, д.28, кв.31.
        Конкурсная комиссия рассмотрела конкурсную заявку на предмет определения полномочий лиц, соответствия конкурсной заявки требованиям конкурсной документации (Приложение к настоящему протоколу).
По результатам рассмотрения конкурсной заявки конкурсная комиссия решила:
1. Так как для участия в конкурсе подана одна конкурсная заявка, конкурс считать несостоявшимся.

2. Статус специализированной службы по вопросам похоронного дела присваивается единственному участнику, подавшему заявку – ООО «Реквием-сервис», Нижнеилимский район, г. Железногорск-Илимский, кв3, д.28, кв.31.
  Председатель конкурсной комиссии: ________________  А.В.Науменко
  Члены конкурсной комиссии:

                                                                  ________________  Р.А.Сабиров
                                                                  ________________  Е.П.Иванова
                                                                  ________________  С.А.Зарипова
                                                                  ________________  А.С.Козлов
Приложение

к протоколу вскрытия конвертов

с конкурсными заявками

от 11.01.2024 г.

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА КОНКУРСНЫХ ЗАЯВОК

	 N
п/п
	Наименование
 участника,
    адрес
	 Нотариально
 заверенные
    копии
учредительных
 документов
	Документ,
подтверждаю-

щий полномо-

чия   лица

на осу-

ществление
действий
от имени
участника
	 Нотариально
 заверенная
 копия
свидетельства
о постановке
на учет в
налоговом
органе
	 Нотариально
 заверенная
 копия
свидетельства о госу-дарственной  регистрации
	Оригинал или    нотариально
заверенная копия  выписки из
ЕГРЮЛ или

ЕГРИП
	Справка из  налогового
органа о
размере
задолжен-

ности
	Документы, подтверждаю-щие наличие помещений для приёма заявок
	Данные о
произ- водствен-

ной базе
	Документы, подтверждаю-щие наличие автоката-фалка
	Документы, подтверждаю-

щие квали-

фикацию участника
	Отметка о
соблюдении
требований
к допуску
на участие
в конкурсе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	ООО «Реквием-сервис», Нижнеилимский район, г. Железногорск-Илимский, кв3, д.28, кв.31.
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	допускается

Председатель конкурсной комиссии:                                                         А.В.Науменко
Члены конкурсной комиссии:                                                                     Р.А.Сабиров
                                                                                                                        Е.П.Иванова
                                                                                                                        С.А.Зарипова
                                                                                                                        А.С.Козлов